

Entreprenør Per Rasmussen ApS

Kærvej 4 G, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 91 27 26

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/1 2023

Dirigent:


.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Entreprenør Per Rasmussen ApS
Adresse, postnr., by	Kærvej 4 G, 8700 Horsens
CVR-nr.	29 91 27 26
Stiftet	4. september 2006
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Telefon	22 96 40 20
Direktion	Per Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 3.629.408 kr. mod et overskud på 5.275.361 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 9.629.408 kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	14.225.584	16.361.631
2	Personaleomkostninger	-6.522.378	-6.848.192
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.717.318	-2.418.381
	Resultat før finansielle poster	4.985.888	7.095.058
3	Finansielle omkostninger	-331.827	-363.322
	Resultat før skat	4.654.061	6.731.736
4	Skat af årets resultat	-1.024.653	-1.456.375
	Årets resultat	3.629.408	5.275.361
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.629.408	2.275.363
	Overført resultat	1.000.000	2.999.998
		3.629.408	5.275.361

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.984.141	6.660.463
		<u>6.984.141</u>	<u>6.660.463</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	144.000	144.000
		<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.128.141</u>	<u>6.804.463</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.010.742	9.430.807
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.321.642	693.015
	Andre tilgodehavender	12	325.078
		<u>6.332.396</u>	<u>10.448.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.685.920</u>	<u>9.013.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.018.316</u>	<u>19.461.985</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.146.457</u>	<u>26.266.448</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.875.000	5.875.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.629.408	2.275.363
	Egenkapital i alt	<u>9.629.408</u>	<u>8.275.363</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	129.774	257.572
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.774</u>	<u>257.572</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	53.222
		<u>0</u>	<u>53.222</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.222.609	2.775.147
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.503.868	9.647.955
	Skyldig sameskatningsbidrag	1.152.451	1.247.299
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.320	34.454
	Anden gæld	2.420.027	3.975.436
		<u>11.387.275</u>	<u>17.680.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.387.275</u>	<u>17.733.513</u>
	PASSIVER I ALT	<u>21.146.457</u>	<u>26.266.448</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.875.000	2.275.363	8.275.363
Overført via resultatdisponering	0	1.000.000	2.629.408	3.629.408
Udloddet udbytte	0	0	-2.275.363	-2.275.363
Egenkapital				
30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>6.875.000</u>	<u>2.629.408</u>	<u>9.629.408</u>

Selskabets anparter er fordelt på anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, som sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.608.368	5.529.627
Pensioner	665.718	1.103.732
Andre omkostninger til social sikring	248.292	214.833
	<u>6.522.378</u>	<u>6.848.192</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	277.046	298.241
Andre finansielle omkostninger	54.781	65.081
	<u>331.827</u>	<u>363.322</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.152.451	1.413.299
Årets regulering af udskudt skat	-127.798	43.076
	<u>1.024.653</u>	<u>1.456.375</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PR Holding Horsens ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 13 tkr. pr. måned. Endvidere forpligtelser til operationelle leasingkontrakter på biler pr. 30.09.2022 på i alt 6 t.kr. pr. måned, i november 2022 er der indgået ny kontrakter.

6 Sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdning henstår, 2.478 tkr. til dækning af evt. garantistillelser overfor bygherre.